
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

呂心穎2 1392U9 飛達LUI SUM WING CHERYL

梁芷炘3 1130U9 傳道會呂LEUNG TSZ YAN

黃煦悅4 1487U9 聖保祿(WONG HUI YUET

吳沁怡5 1318U9 李金NG TSAM YI AIMEE

馮善林6 1311U9 李金FUNG SIN LAM JOBY

陳雅嵐7 1411U9 培正小學CHAN NGA NAAM

朱恩沛8 1457U9 培僑書院CHU YAN PUI

女子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

余子淇2 1323U9 李金YU TSZ KI

司徒澄知3 1486U9 聖保祿(SZETO ETHIO

陳泯圻4 1306U9 李金CHAN MAN KEI

林映潼5 1314U9 李金LAM YING TUNG

馬巧倩6 1132U9 傳道會呂MA HAU SIN

張一諾7 1414U9 培正小學CHEUNG YAT LOK

陳芊8 1305U9 李金CHAN CHIN

女子 U9 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

李穎妍2 1317U9 李金LI WING YIN KAYCE

邢煜彤3 1428U9 培正小學XING YUK TONG

范素菲4 1310U9 李金FAN SOPHIE

宋希蕎5 1302U9 光明英來SUNG HEI KIU

鄧日珈6 1192U9 香港長跑TANG YAT KA

李映燑7 1316U9 李金LEE YING TUNG

李倩俞8 1423U9 培正小學LI SHIN YU

女子 U9 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

陳煦穎2 1124U9 傳道會呂CHAN HUI WING

陳朗然3 1482U9 聖保祿(CHAN LONG YIN THEA

顧浠予4 1485U9 聖保祿(KOO BERNICE

馮晞晴5 1484U9 聖保祿(FUNG HEI CHING

梁卓凝6 1483U9 聖保祿(DESIREE JOAN LEUNG

周芊堯7 1397U9 飛達NICOLETTE CHAU

張倚喬8 1309U9 李金CHEUNG YEE KIU

女子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:35 (08:15~08:25)

周芊堯2 1397U9 飛達NICOLETTE CHAU

張倚喬3 1309U9 李金CHEUNG YEE KIU

黃煦悅4 1487U9 聖保祿(WONG HUI YUET

馮善林5 1311U9 李金FUNG SIN LAM JOBY

司徒澄知6 1486U9 聖保祿(SZETO ETHIO

吳沁怡7 1318U9 李金NG TSAM YI AIMEE

女子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:35 (08:15~08:25)

陳泯圻2 1306U9 李金CHAN MAN KEI

陳芊3 1305U9 李金CHAN CHIN

呂心穎4 1392U9 飛達LUI SUM WING CHERYL

張一諾5 1414U9 培正小學CHEUNG YAT LOK

夏菲唯6 1403U9 飛達XIA HATHAWAY FEIWEI

李穎妍7 1317U9 李金LI WING YIN KAYCE

童珩棋8 1320U9 李金TUNG CHARLOTTE

女子 U9 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:35 (08:15~08:25)

呂思澄2 1424U9 培正小學LUI SZE CHING

陳朗然3 1482U9 聖保祿(CHAN LONG YIN THEA

顧浠予4 1485U9 聖保祿(KOO BERNICE

馮晞晴5 1484U9 聖保祿(FUNG HEI CHING

梁卓凝6 1483U9 聖保祿(DESIREE JOAN LEUNG

余子淇7 1323U9 李金YU TSZ KI

陳雅嵐8 1411U9 培正小學CHAN NGA NAAM

女子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 15:10 (14:50~15:00)

范素菲3 1310U9 李金FAN SOPHIE

林映潼4 1314U9 李金LAM YING TUNG

張倚喬5 1309U9 李金CHEUNG YEE KIU

童珩棋6 1320U9 李金TUNG CHARLOTTE

夏菲唯7 1403U9 飛達XIA HATHAWAY FEIWEI

馮晞晴8 1484U9 聖保祿(FUNG HEI CHING

女子 U9 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:30 (16:10~16:20)

4 U9 李金順德聯誼總會李金小學

5 U9 培正小學PCPSG2016
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:15 (08:40~08:50)

邢煜彤1 1428U9 培正小學XING YUK TONG

宋希蕎2 1302U9 光明英來SUNG HEI KIU

陳雅嵐3 1411U9 培正小學CHAN NGA NAAM

黃煦悅4 1487U9 聖保祿(WONG HUI YUET

女子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:40 (09:20~09:30)

宋希蕎1 1302U9 光明英來SUNG HEI KIU

陳朗然2 1482U9 聖保祿(CHAN LONG YIN THEA

陳雅嵐3 1411U9 培正小學CHAN NGA NAAM

司徒澄知4 1486U9 聖保祿(SZETO ETHIO
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